



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony
Centrala/Fax
Wydział Logistyki Usługowej i Obsługi Klientów
Wydział Eksploatacji
e mail: zgwk@zgwk.pl
www.zgwk.pl

44 – 724 22 92
44 – 724 50 20, 724 41 32
44 – 724 63 39, 724 69 88

Tomaszów Maz. 30.09.2011

JRP/AM/1770/2011

Nr referencyjny: CCI 2007 PL161PO002/2,3,4

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w niniejszym
postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej dla zadania 2,3,4 objętych Projektem pt „Modernizacja oczyszczalni ścieków i skanalizowanie części aglomeracji Tomaszowa Mazowieckiego”

Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający uzna następujące kwalifikacje Kierownika Budowy:

- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji i sieci wodociągowo-kanalizacyjnych, posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w pełnieniu funkcji kierownika budowy w tym co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej o wartości robót budowlanych minimum 5 mln PLN (brutto) i dla co najmniej 1 przepompowni-tłoczni ścieków. W załączeniu przedstawiamy kopie uprawnień budowlanych Pana XY.

Odpowiedź nr 1:

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonych ofert.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający uzna następujące kwalifikacje Kierownika robót sanitarnych:

– posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych i ciepłych uzbrojenia terenu, posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w 1

pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych lub kierownika budowy, w tym dla co najmniej 1 roboty budowlanej, polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o wartości robót budowlanych minimum 5 mln PLN (brutto). W załączeniu przedstawiamy kopie uprawnień budowlanych Pana ZZ.

Odpowiedź nr 2:

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonych ofert.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający uzna następujące doświadczenie Przedstawiciela Wykonawcy:

- Doświadczenie w zarządzaniu kontraktem na stanowisku Przedstawiciel Wykonawcy na więcej niż jednej zakończonej inwestycji gdzie łącznie wykonano minimum 15 km kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią-tłocznią ścieków wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej. Doświadczenie w realizacji Kontraktu FIDIC lub procedur równoważnych.

Odpowiedź nr 3:

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonych ofert.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dysponuje warunkami zasilania w energię elektryczną dla projektowanej i modernizowanej przepompowni ścieków?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dysponuje warunkami zasilania w energię elektryczną dla modernizowanej przepompowni ścieków natomiast nie dysponuje warunkami zasilania w energię elektryczną dla projektowanych przepompowni.

Pytanie nr 5:

Czy w ramach inwestycji dopuszczalne jest wykonanie przepompowni ścieków z pompami zatapialnymi czy tylko tłocznie?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga wykonania tylko tłoczni.

Pytanie nr 6:

Czy w ramach modernizacji przepompowni przy ul. Kępa będą też modernizowane kraty i piaskownik?

Odpowiedź nr 6:

Niniejsze postępowanie nie obejmuje przepompowni przy ul. Kępa 19.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dysponuje terenem na cele inwestycyjne?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający posiada decyzje lokalizacyjne dla zadań 2,3,4.

Pytanie nr 8:

Jaka jest przewidywana procedura jeśli Wykonawca nie uzyska dostępu do terenu inwestycji?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dysponuje decyzjami lokalizacyjnymi i nie przewiduje braku dostępu do terenu inwestycji.

Pytanie nr 9:

Czy w ramach inwestycji występują tereny Natura 2000 i tereny zamknięte?

Odpowiedź nr 9:

W ramach inwestycji nie występują tereny Natura 2000 i tereny zamknięte.

Pytanie nr 10:

Prosimy o precyzyjne określenie zakresu odtworzenia pasa drogowego zapisy w SIWZ tom. 3 część opisowa pkt. 2.1.3.7 odwołują się do Zarządcy drogi. Czy Zamawiający dysponuje jego warunkami?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający określił zakres odtworzenia pasa drogowego w odpowiedzi na pytanie 7 zamieszczone na stronie internetowej w dniu 26.09.2011 r. Zamawiający nie dysponuje warunkami zarządców dróg.

Pytanie nr 11:

Jak należy rozumieć treść zapisu SIWZ tom.3 pkt 2.1.3.11 „Wykonawca przygotowuje i przedłoży wszystkie rysunki robocze (budowlane, wykonawcze)... rysunki szczegółowe dróg łącznie z krawężnikami i odwodnieniem”, czy oznacza to, że w zakresie opracowania jest również wykonanie układu drogowego wraz z odwodnieniem?

Odpowiedź nr 11:

Wykonawca odtworzy uszkodzone lub zdemontowane urządzenia w pasie drogowym.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający posiada opracowanie Programu Ogólnego bądź koncepcji kanalizacji sanitarnej na terenie przewidzianych pod inwestycję?

Odpowiedź nr 12:

Zgodnie z pkt. 2.1.3.5. Programu Funkcjonalno-Użytkowego rozdział 3, Wykonawca przygotowuje i przedłoży Zamawiającemu do akceptacji koncepcję programowo-przestrzenną. Przedstawione w PFU - część informacyjna rozdział 1, Projekty Budowlane, należy traktować jako element tej koncepcji możliwy do wykorzystania przez Wykonawcę.

Pytanie nr 13:

Czy wykonawca spełnia warunki wskazując jako Eksperta nr 2 który zaprojektował jedną dokumentację projektową składającą się z odcinków realizacyjnych w sumie przekraczających 10 km wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej w terenie miejskim?

Odpowiedź nr 13:

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonych ofert.

Pytanie nr 14:

W PFU jest informacja, że na część obszaru jest MPZP, oraz dla przedsięwzięcia została wydana decyzja lokalizacyjna. Co zatem gdy w trakcie się okaże, że trzeba będzie zaprojektować kanalizację na działkach nieujętych w decyzji? Czy zatem będzie to powodem do zmiany terminu ukończenia prac?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie przewiduje projektowania kanalizacji w działkach nie ujętych w decyzjach lokalizacyjnych. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić w sytuacjach określonych w pkt. 8.4. i 13.3. Kontraktu.

Pytanie nr 15:

W pkt 1.1.4.1 PFU jest informacja na temat terminu opracowania dokumentacji i uzyskania jej zatwierdzenia przez Inżyniera jest przewidywany nie później niż 6 m-cy od wydania Polecenia Daty Rozpoczęcia. W związku z tym pytanie kiedy wydanie Polecenia Daty Rozpoczęcia? Czy jest to dzień podpisania umowy?

Odpowiedź nr 15:

Data Rozpoczęcia określona jest w Klauzuli 8.1 Kontraktu.

Pytanie nr 16:

W PFU jest mowa o wykonaniu odtwarzania nawierzchni, czy trzeba wykonać oddzielnie projekty odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający określił zakres odtworzenia pasa drogowego w odpowiedzi na pytanie 7 zamieszczone na stronie internetowej w dniu 26.09.2011 r.

Pytanie nr 17:

Jakimi mapami dysponuje Zamawiający, cyfrowymi czy analogowymi?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający nie dysponuje mapami. Zgodnie z pkt. 1.1.3. Programu Funkcjonalno-Użytkowego rozdział 1, Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania na swój koszt aktualnych map do celów projektowych na obszary objęte Kontraktem.

Pytanie nr 18:

W pkt 2.3.2.6 PFU jest informacja, że należy stosować jedynie włazy z uszczelką gumową wpuszczaną do rowka. Czy jest możliwość alternatywnego rozwiązania włazów?

Odpowiedź nr 18:

Należy stosować jedynie włazy z uszczelką gumową.

Pytanie nr 19:

Str. 49 PFU rozdz. 1 cz. opisowa: „Zakres Robót budowlanych obejmuje wykonanie odgałęzienia od kanału głównego w kierunku posesji, w granicach pasa drogowego...” czy zakres projektowania jest w tym względzie tożsamy, czy też należy ująć w projekcie całe odcinki przyłączy, do ściany budynków włącznie?

Odpowiedź nr 19:

Zakres projektowania - do studzienki kanalizacyjnej lub ściany budynku, zakres robót budowlanych – w granicach pasa drogowego.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zadania o czas niezbędny dla przeprowadzenia przewidzianych przepisami prawa procedur związanych z pracami archeologicznymi, o ile zajdzie taka potrzeba, a co do których brak jest na chwilę obecną wystarczającej wiedzy?

Odpowiedź nr 20:

Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić w sytuacjach określonych w pkt. 8.4 i 13.3. Kontraktu.